
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
  

Ja ir izcēlies ugunsgrēks, sākumā mēģinu 
to nodzēst saviem spēkiem, bet, ja 
neizdodas, tad pēc tam meklēju vecākus. 

  Ja ir izcēlies ugunsgrēks, es 
nekavējoties meklēju pieaugušo vai 
zvanu uz tālruņa numuru 112.  

  

Katrā mājoklī jābūt uzstādītam dūmu 
detektoram, kas ar spalgu skaņas signālu 
brīdinās par ugunsgrēka izcelšanos. 

  Ugunsgrēka gadījumā ir aizliegts 
izmantot liftu. 

  

Ja ir izcēlies ugunsgrēks, es atveru visus 
logus, lai izvēdinātu dūmus. 

  Ja veikalā skan trauksmes 
signalizācija, es nekavējoties dodos 
ārā no tā. 

  

Pirms došos prom no piedūmotās istabas, 
mugursomā salikšu savas mīļākās mantas. 

  Ja mājās izcēlies ugunsgrēks, es 
paslēpjos un gaidu glābējus. 

  

Ja mājās sajutīšu dūmu smaku, uzreiz par 
to teikšu vecākiem. 

  Ja uz pannas ir aizdedzies ēdiens, tad 
pareizi ir to nodzēst, uzlejot ūdeni. 

  

Uzzini, pa kādu tālruņa numuru jāzvana, lai ugunsdzēsēji glābēji steigtos palīgā! 

 

PAREIZA RĪCĪBA UGUNSGRĒKĀ 
Izpildi uzdevumus un uzzini vairāk par ugunsgrēku bīstamību un pareizu rīcību 
ugunsgrēkā. Darba lapa paredzēta sešus līdz septiņus gadus veciem bērniem. 

 

4 

4 3 

1 1 

5 

REDZU, KA IR UGUNSGRĒKS VAI 
JŪTU DŪMUS 

 

MEKLĒJU VECĀKUS VAI CITU 
PIEAUGUŠO 

 

EJU PROM NO DŪMIEM 
 

Sanumurē darbības pareizā secībā! 

 

ZVANS 112 
 

Izpildi kopā ar vecākiem!  

Atzīmē, vai apgalvojums par rīcību ugunsgrēkā ir pareizs vai nepareizs . 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Saskaiti dūmu detektorus un izkrāso ciparu, kas atbilst attēlu skaitam. 

 

Palīdzi puisēnam atrast drošāko ceļu pie ugunsdzēsēja glābēja! 

5 7 10
0 

8 5 7 6 4 

6 7 9 8 9 7 6 8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vairāk informācijas par rīcību ugunsgrēka gadījumā meklējiet www.vugd.gov.lv un: 

 

 

U G_ N _ 
 

 

Ieraksti trūkstošos burtus! 

 

S V _ C _ 
 

 

_ Ū M _ 
 

 

P _ Ī _ _ 
 

 

U G _ N S K _ R S 
 

 

D _ T _ K T_ R S 
 

 

M _ J _ 
 

 

Ugunsdzēsēji glābēji ir atbraukuši uz ugunsgrēku – saskaiti, cik cilvēku un cik mājdzīvnieku 
ir jāglābj? 

 


